Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com
1

            PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

      GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1361 DE 08 DE SETEMBRO DE 2014.

                                           NOMEIA CANDIDATA CLASSIFICADA

                                           NO PROCESSO SELETIVO.

 O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, nos

termos da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009, atendendo o solicitado

através do Mem.264/2014/RH/SEME, protocolizado sob o nº 434087, datado de

20 de agosto de 2014 e parecer da Assessoria Jurídica do município,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica nomeada a candidata classificada no processo

seletivo, nos termos da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009 e

suas alterações, homologado através do Decreto nº 10.789, de 02 de

janeiro de 2014, publicado no átrio da Prefeitura em 02 de janeiro

de 2014.

          Art.2º - A servidora de que trata o artigo anterior está

relacionada no Anexo I desta Portaria.

  Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 11 de agosto de 2014.

  Art.4º-Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 08 dias do mês de

setembro de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com
2

PREEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1361 DE 08 DE SETEMBRO DE 2014

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº NOME/MATRÍCULA PERÍODO CARGO/DISCIPLINA NÍVEL LOCAL DE TRABALHO

01

ANA CLAUDIA KLOSS – Nº

072963

11.08 A 22.12.2014

PROFESSOR  ENSINO

FUNDAMENTAL – SALA

MULTISSERIADA – TURNO:

VESPERTINO.

MAP-V

EMEF “SÃO LUIZ REI”.